

Danmarksgade 12 ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 52 93 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2018.

Nicolai Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danmarksgade 12 ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 52 93 70
	Stiftet: 8. marts 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Hede Nicolai Rask
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 744 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.922 t.kr. mod 3.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	8/3 - 31/12 2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	743.663	25
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.962.040	4.515
Resultat før finansielle poster	2.705.703	4.540
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-246.640	-135
Resultat før skat	2.463.550	4.405
Skat af årets resultat	-541.981	-975
Årets resultat	1.921.569	3.430
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.921.569	3.430
Disponeret i alt	1.921.569	3.430

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	19.500.000	17.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.500.000</u>	<u>17.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.500.000</u>	<u>17.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	89.812	446
Omsætningsaktiver i alt	<u>89.812</u>	<u>446</u>
Aktiver i alt	<u>19.589.812</u>	<u>17.946</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.351.435	3.430
Egenkapital i alt	5.401.435	3.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.516.997	975
Hensatte forpligtelser i alt	1.516.997	975
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	11.630.163	11.531
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.630.163	11.531
Kortfristet del af langfristet gæld	108.000	348
Deposita og forudbetalt leje	321.140	259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	174
Gæld til tilknyttede virksomheder	525.602	1.159
Anden gæld	76.475	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.041.217	1.960
Gældsforpligtelser i alt	12.671.380	13.491
Passiver i alt	19.589.812	17.946
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017 kr.	8/3 - 31/12 2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.119	83
Andre finansielle omkostninger	207.521	52
	246.640	135
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	12.984.774	0
Tilgang i årets løb	37.960	12.985
Kostpris 31. december 2017	13.022.734	12.985
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	4.515.226	0
Årets regulering til dagsværdi	1.962.040	4.515
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	6.477.266	4.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	19.500.000	17.500

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets ejendom er værdiansat på baggrund af et afkast på 4,2%.

Afkastprocenten skal ses på baggrund af at selskabets boligejendom er beliggende på en af Aalborgs mest attraktive beliggenheder og er i en høj standard.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	11.738.163	11.879
Heraf forfalder inden for 1 år	-108.000	-348
	11.630.163	11.531
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.198.163	11.339

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.738 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 19.500 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Invest ApS, CVR-nr. 30829980 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 893 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
